PREGÃO  ELETRÔNICO  Nº  97/2025  -  Registro  de  Preços  para  futura  aquisição  de  MATERIAIS
HIDRÁULICOS, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência,
Anexo I deste edital.

EMPRESA VENCEDORA VALOR

HIDRO SANEAMENTO MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA,
(Ref. ao lote 06)

R$ 14.999,30 (quatorze
mil novecentos e noventa e
nove reais e trinta
centavos).

HIDROSANU SOLUÇÕES PARA CONSTRUÇÃO E
SANEAMENTO, (Ref. aos lotes 02, 03, 04 e 05)

R$ 30.399,60 (tinta mil,
trezentos e noventa e nove
reais e sessenta centavos).

PB FER MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - EPP, (Ref.
aos lotes 01 e 07)

R$ 135.435,09 (cento e
trinta e cinco mil,
quatrocentos e trinta e
cinco reais e nove
centavos).

VALOR TOTAL

R$ 180.833,99 (cento e
oitenta mil, oitocentos e
trinta e tres reais e noventa
e nove centavos).

PADRE OSVALDO DE OLIVEIRA ROSA - PREFEITO MUNICIPAL
...............................................................................................................................................................................................................................

[...]

MUNICIPIO DE CATANDUVA E PROGRAMA BENEFICENTE CRIANÇA CIDADÃO DO 

FUTURO 

OBJETO: INCREMENTO DO NÚMERO DE VAGAS OFERTADAS PELA ORGANIZAÇÃO, 

ALTERANDO DE 400 (QUATROCENTAS) VAGAS PARA 550 (QUINHENTOS E CINQUENTA) 

VAGAS. 

PERÍODO DE VIGÊNCIA: 30/05/2025 a 31/01/2026. 

VALOR PASSANDO DE R$ 480.000,00 (QUATROCENTOS E OITENTA MIL REAIS) PARA R$ 

660.000,00 (SEISCENTOS E SESSENTA MIL REAIS). 

Terceiro Setor
Terceiro Setor

Extrato - Termo de Fomento

Extrato - Termo de Fomento

SECRETARIA DE FINANÇAS
Secretaria de Finanças

Atos Administrativos
Atos Administrativos

Notificações
Notificações

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CATANDUVA

[...]

...............................................................................................................................................................................................................................

Resoluções
Resoluções

RESOLUÇÃO Nº 7.961 (SETE MIL, NOVECENTOS E SESSENTA E UM)

Dispõe sobre a priorização do comércio local nas contratações públicas do Poder
Legislativo de Catanduva com fundamento na Lei Complementar nº 123, de 14 de
dezembro de 2006, e na Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021.

(Projeto de Resolução nº 08/2025 – MESA DIRETORA)